DATENBLATT
[DATA SHEET]
Verbindungstechnik – Kupfer
 [Network Connectivity – Copper]
Vorkonfektioniertes Verkabelungs-
system - 1x oder 6x RJ45 C6A Single Link
[pre-terminated cabling system -
1x or 6x RJ45 C6A single link]

7
tkm_db_FMT_XxC6A_HD_RJ45_SL_20220428
Bestellangaben
[ordering information]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
4677291-X-XXX
Rechenzentrum - Trunkkabel AWG23 - Single Link - CPR Klasse [X] - beidseitig 1xRJ45 Cat.6A, Länge:
XX,Xm
[Data Center - Trunk Cable AWG23 - single link - CPR class [X] - 1xRJ45 cat. 6A each side - length:
XX.Xm]
4677296-X-XXX
Rechenzentrum - Trunkkabel AWG23 - Single Link - CPR Klasse [X] - beidseitig 6xRJ45 Cat.6A, Länge:
XX,Xm
[Data Center - Trunk Cable AWG23 - single link - CPR class [X] - 6xRJ45 cat. 6A each side - length:
XX.Xm]
XXX – Längenangabe in Dezimeter // 010 Ḭ 1,00 Meter
[XXX – length information in decimeter // 010 Ḭ 1,00 meter]
X= CPR Klasse
[X= CPR class]
4 = Cca
5 = Dca
4677296-X-XXX - 6x Einzellink werden mit Netzschlauch zusammen gebündelt
[4677296-X-XXX - 6x single link are bundled with mesh tube]
Bestellangaben
[ordering information]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
4677291-3-XXX
Rechenzentrum - Trunkkabel AWG22 - Single Link - CPR Klasse: B2ca - beidseitig 1xRJ45 Cat.6A,
Länge: XX,Xm
[Data Center - Trunk Cable AWG22 - single link - CPR class: B2ca - 1xRJ45 cat. 6A each side - length:
XX.Xm]
4677296-3-XXX
Rechenzentrum - Trunkkabel AWG22 - Single Link - CPR Klasse: B2ca - beidseitig 6xRJ45 Cat.6A,
Länge: XX,Xm
[Data Center - Trunk Cable AWG22 - single link - CPR class: B2ca - 6xRJ45 cat. 6A each side - length:
XX.Xm]
XXX – Längenangabe in Dezimeter // 010 Ḭ 1,00 Meter
[XXX – length information in decimeter // 010 Ḭ 1,00 meter]
X= CPR Klasse
[X= CPR class]
3 = B2ca
4677296-X-XXX - 6x Einzellink werden mit Netzschlauch zusammen gebündelt
[4677296-X-XXX - 6x single link are bundled with mesh tube]